23 Nisan 2024 Sali

9. Kosu Saat:17:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.FAST MAN 3yae
2.BARHALO 3yae
3.GUNUNYILDIZI 3yke
4 HiGH TOWER 3yde
5.MY GETIN KAYA 3yde
6.0RTAK GUC 3yde
7.SAHIN ALP 3yde
8.BENIMGUZEL KizZIM 3ydd
9.FOXY LADY 3ydd
10.INTEGRITAS 3ydd
11.JUVENA 3ydd
12.TOGETHER FOREVER  3ydd

Yans Programi

1.)217.000 &
1.)49.910 ¢

Orijin(Baba - Anne)
GUNGORBABA - HYPATIA

SIDNEY'S CANDY (USA) - RAINDROP
NATIVEKHAN (FR) - SANTA PEKAN
WOLF FRINCE - ASWAAQ (IRE)
ABBAS YOLQU- COUNTRY EKSPRESS
TUBRUTUS (CH) - VELVET

HAKEEM (USA) - MY TITANUM
APPROVE (IRE) - ROHERYN

TOROK (IRE) - CYBELE

RUNAWAY AND HIDE (USA) - ELIFSU
ABBAS YOLOU- CHATILA (USA)

TIZWAY (USA) - LUCKY MOVENT

Siklet
57

54

58

54

58

58

56

56

56

56

55

56

Maiden

2.)86.800 ¢
2)19.964 ¢

Jokey Sahip
FSMSANSAR CEM DURMAZ

MKIYAK A VOL. UGAK
MAHSTURAN  G.EICER
MAKDAG ERK. BINGOL
MGARSLAN  BUL. KOCAVIAN
E.SINCAN IBR. AYDOGDU
MN.SUNKAR  CAH. DOGAN
MASOLMAZ  E.INC.KESKIN
MKESKIN AHM ISTANBULLU
BKILING M RES. AKKAN
FCETINBAS  OME.EROGLU
MS.CELIK ARZ. AKTIMUR

9. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UCLU BAHiS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

58 kg,

343400 ¢
3)9.982 ¢

Antrenoér
MEH.CELIK

YMSDIK
MARSLAN
O.GIRISKIN
EMIN KARATAS
MTEK
AGUVEN
NAIMGUL
KSMUCUR
YMSDIK
SDEMR

1.KOROGLU

1300 Gim

4)21.700 ¢
4)4991+

Adana Hipdromu (3. Yanis Giinii)

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny AGF idm

8

1

10

12

1"

35

11

35

34

23

35

20

23

35

423336

8-08

5564-28

0-9

87-9

3-9284

768645

535-593

6596

9

56964-0

24

10

10

58

24

10

10

10

10

10

157

105

14

16

17

15

18

17

15

10

16

16

1.18.78

1.19.84

1.21.87

1.18.75

1.20.68

7,20

71,90
10,90
66,65
27,90
5,15

12,15
6,25

17,35
68,80
42,75

1,95
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